
24/06/2019

“Unë jam i veçantë”





Në datat 19-23 Qershor u zhvillua në Seman, në kishën e shën Triadhës, kampi 
pesëditor për fëmijët e fshatrave Topojë edhe Seman, me temë: “Unë jam i 
veçantë”. Ky kamp u mbështet nga organizat World Vission, nën drejtimin e 
Mitrpolisë së Apollonisë dhe Fierit, me bekimin e Mitropolitit, Hirësisë së Tij, Imzot 
Nikolla. Dita fillonte me lutje të drejtuar nga prifti i kishës, atë Nikolla Mandro, 
vazhdonte me mësimin,këngët dhe puna e dorës. Lojrat u zhvilluan në bregun e 
detit. Ky kamp i pati të pesta ditët me plazh. Fëmijët u argëtuan shumë, kjo u 
kuptua nga falenderimet e tyre dhe të prindërve të tyre. Stafi që realizoi këtë kamp 
ishin katekistët e Mitropolisë dhe disa vullnetarë. Lavdi Perëndisë për të gjitha!

 



Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/?__tn__=kCH-R&eid=ARDn0gtxVzNPldD5ffau0yFHk6_4JhqxdxOdCHwePfl9H9RQE2QADLd2CHieU0VlIYdJwvAVZ085p74L&hc_ref=ARSb81GAdWGoEUKKS5oeY-qlWOZSi1dJN4LLnjqnWWl1KjtdlxM9vnBlXSyTSs5LYyg&fref=nf

